

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का /१२/२००५
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.
दिनांक :—१२.१.२००५.

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सूचना. सभा सूचना क्र. १२, दिनांक १२. १. २००५.

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा गुरुवार, दिनांक २०/१/२००५ रोजी सायंकाळी ५. ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

♥ ♥ ♥ विषय ♥ ♥ ♥

- १) प्रश्नोत्तरे.
Questions / Answers.
- २) महापालिका फंडातुन सुनामीग्रस्तांना रु २५ लक्ष रक्कमेची मदत देण्याकामी मान्यता देणे.

To approve the contribution of Rs. 25/- Lacs from Municipal fund for Tsunami affected people.

- ३) शालेय व उच्च शिक्षण संबंधित शैक्षणिक पुस्तके, संदर्भ ग्रंथ यावरील जकात कर माफ करणेसाठी उल्हासनगर महानगरपालिका जकात नियम १९९६ यात आणखी सुधारणा करणेकामी प्रारूप नियमास मान्यता देणे.
To approve the amendment in Ulhasnagar Municipal Corporation Octroi Rules 1996 for the purpose of exemption of octroi on the import of Higher Education books and related reference books within the city of Ulhasnagar.

४) श्री.सु.के.बनसोडे यांच्या उल्हासनगर महानगरपालिकेत मुख्य लेखा परिक्षक या पदावरील प्रतिनियुक्तीवरील नेमणुकीस मान्यता देणे.

To approve the appointment/deputation of Shri S.K.Bansode as Municipal Chief Auditor in Municipal Corporation service.

५) महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळाच्या ३३” मुख्य जलवाहिनीवरील असलेल्या निरनिराळया नळजोडण्या खंडित करणे आणि त्याजागी नवीन वितरण वाहिन्या टाकणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To approve the disconnection of unauthorised water connections on the 33” MIDC main line and to grant administrative and financial sanction to an estimate of laying of new distribution pipelines in their place.

६) अंध, अस्थीव्यंगाने अधु आणि कण्याच्या विकाराने पिढीत असणा—या महापालिका कर्मचा—यांना शासनाच्या धोरणाप्रमाणे वाहन भत्ता देणे मान्य करणे.

To grant transportation allowance to blinds and handicapped municipal employees as per government decision.

७) उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या साधु वासवानी उद्यानातील जागा १० वर्षांच्या कालावधीसाठी ‘द वर्ल्ड रिन्युअल स्पिरिच्युअल ट्रस्ट’ या संस्थेस सुशोभिकरण व सौंदर्यीकरण करण्यासाठी वापरा व हस्तांतरित करा या तत्वावर देण्यात आलेली असुन त्यांना दरमहा रु १००/- ऐवजी दरवर्षी रु १००/- असे नाममात्र भाडे फेरनिश्चित करणे.

To re-determine the rate of rent of Rs. 100 per year instead of Rs. 100 per month in case of municipal garden located in Sadhu Vaswani Garden being maintained and operated by The World Renewal Spiritual Trust for the purpose of beautification and development.

८) उल्हासनगर—४ येथील गोकुळधाम इमारती समोरील उद्यानातील जागा सौंदर्यीकरण व नुतनीकरण करणेकामी प्रजापती ब्रह्मकुमारी ईश्वरीय विश्वविद्यालय या संस्थेस देण्यात आलेली असुन त्याची कालमर्यादा १ वर्षा ऐवजी १० वर्षे निश्चित करणेकामी मान्यता देणे.

To extend the period from 1 year to 10 years in respect of licence to Prajapita Brahmakumari Ishwariya Vishwa Vidyalaya's contract for operation and maintenance of garden near Gokul Dham building, Ulhasnagar-4.

९) फेरीवाल्यांना परवाना देणेकामी मान्यता देणे.

To grant licences to hawkers.

१०) उल्हासनगर रेल्वे स्टेशन समोरील वालधुनी नाल्यावरील अर्धवट अवस्थेत असलेले काम पुर्ण करणेकामी मान्यता देणे.

To approve the work for completion of road over Waldhuni nallah near Ulhasnagar Railway Station.

११) विशेष समित्यांची स्थापना करणे.

To appoint special committees.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :

सर्वसाधारण महासभेचे कामकाज सभा सुचनेतील वेळेप्रमाणे किंवा स्थगित महासभेचे कामकाज संपल्यानंतर लगेच यापैकी जी वेळ प्रथम असेल त्याप्रमाणे सुरु करण्यात येईल.

The ordinary general body meeting shall be commenced at the scheduled time of the notice or soon there after the completion of the adjourned meeting which ever is earlier.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का /१३/२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर.३.
दिनांक :—९/२/२००५.

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सूचना.

सभा सूचना क्र. १३, दिनांक ९. २. २००५.

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर—३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा गुरुवार दिनांक १७.०२.२००५ रोजी दुपारी ३. ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

♥ ♥ ♥ सभेपुढील विषय:— ♥ ♥ ♥

१ स्थायी समितीचा प्रस्ताव विचारात घेऊन करांचे दर निश्चित करणे व सन २००५-०६ चे अर्थसंकल्पीय अंदाज व सन २००४-०५ चे सुधारित अर्थसंकल्पीय अंदाजास अंतिम स्विकृती देणे

ज्व बवदेपकमत जीम चतवचवेंस वर्दी “नंदकपदह व्वउपजनजमम वित कमजमतउपदंजपवद वर्दी तंजमे वर्दी जंगमे दक जव पिदंससल कवचज जीम इनकहमज मेजपउंजमे वर्दी जीम लमंत २००७.०६ दक तमअपेमक इनकहमज मेजपउंजमे वर्दी जीम लमंत २००८.०७

२ उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या शिक्षण मंडळाच्या अर्थसंकल्पीय अंदाजास मंजुरी देणे

ज्व दबजपवद जीम इनकहमज मेजपउंजमे वर्दी न्सीदहंत डबदपबपचंस व्वतचवतंजपवद”वीववस ठवंतक्ष

उल्हासनगर महानगरपालिका,

उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा / स.का /१४/२००५,
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :—०९.०२.२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. १४, दिनांक ०९.०२.२००५

प्रति,

मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर—३.

महोदय/ महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक १८.०२.२००५ रोजी सायंकाळी ४—०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर यांच्या
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

★★★ विषय ★★★

१) निर्वाचित पालिका सदस्यांमधुन एकाची महापौर म्हणुन निवड करणे.

To elect Mayor from amongst the elected Councillors.

२) निर्वाचित पालिका सदस्यांमधुन एकाची उप महापौर म्हणुन निवड करणे.

To elect Deputy Mayor from amongst the elected Councillors.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सोबत

प्रपत्र १ :— महापौरपद महिला प्रवर्गासाठी आरक्षित असल्याबाबतची दिनांक १६/१०/२००० रोजी शासनातर्फे प्रसिद्ध केलेल्या अधिसूचनेची प्रत.

Annexure 1: Notification of the government dt. 16.10.2000 regarding reservation of the post of Mayor for women.

प्रपत्र २ :— दिनांक १८.०२.२००५ रोजी होणा—या महापौर व उपमहापौर पदाच्या निवडणूकीचा कार्यक्रम.

Annexure 2:- Programme for election of Mayor & Deputy Mayor to be held on 18.02.05.

प्रपत्र ३ :— महापौर पदासाठी नामनिर्देशन पत्र.

Annexure 3:- Nomination form for the candidature of Mayor's post.

प्रपत्र ४ :— उप महापौर पदासाठी नामनिर्देशन पत्र.

Annexure 4:- Nomination form for the candidature of Deputy Mayor's post.

प्रपत्र ५ :— महापौर पदासाठी नामनिर्देशनपत्र मागे घेण्याचे सूचना पत्र.

Annexure 5:- Form for withdrawal of nomination for the post of Mayor.

प्रपत्र ६ :— उप महापौर पदासाठी नामनिर्देशनपत्र मागे घेण्याचे सूचना पत्र.

Annexure 6:- Form for withdrawal of nomination for the post of Deputy Mayor.

प्रपत्र ७ :— महापालिका सभागृहात येण्यासाठी आराखडयाची प्रत.

Annexure 7:- Road map for entrance in municipal corporation hall.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का /१७/२००५
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.
दिनांक :—२३.३.२००५.

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सूचना.
सभा सूचना क्र. १७, दिनांक २३. ३. २००५.

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची विशेष महासभा गुरुवार, दिनांक ३१/३/२००५ रोजी दुपारी ११.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

♥ ♥ ♥ विषय ♥ ♥ ♥

- १) मागील सर्वसाधारण महासभा दिनांक २७/०८/२००४ (त्यात दिनांक २०/१/२००५) दिनांक २०/१/२००५ व दिनांक १७/२/२००५ (त्यात दिनांक १८/२/२००५) चे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last General Body meetings dt. 27.8.2004 (inclusive of 20.1.2005) 20.1.2005 and 17.2.2005 (inclusive of 18.2.2005).

- २) श्री संतोष नागेश लोणे यांच्या कनिष्ठ अभियंता (संगणक) या पदावरील नियुक्तीस मान्यता देणे.

To approve the appointment of Shri Santosh Nagesh Lone in the post of Junior Engineer (Computer)

— २ —

- ३) श्री.टी.के.देंगळेपाटील यांच्या उल्हासनगर महानगरपालिकेत सहाय्यक आयुक्त या पदावरील प्रतिनियुक्तीवरील नेमणुकीस मान्यता देणे.

To approve the appointment/deputation of Shri T.K. Dhengle Patil as in the post of Assistant Commissioner in Municipal service.

- ४) शालेय व उच्च शिक्षण संबंधित शैक्षणिक पुस्तके, संदर्भ ग्रंथ यावरील जकात कर माफ करणेसाठी उल्हासनगर महानगरपालिका जकात नियम १९९६ यात आणखी सुधारणा करणेकामी प्रारूप नियम अंतिम करणे.

To finalise the amendment in Ulhasnagar Municipal Corporation Octroi Rules 1996 for the purpose of exemption of octroi on the import of Higher Education books and related reference books within the city of Ulhasnagar.

- ५) राज्य निवडणूक आयोगाच्या निर्देशानुसार निवडणूकीसाठी इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रे घेणेकामी महापालिकेतर्फे देण्यात आलेले अंशदान रु १९,५०,०६५/- यांस कार्योत्तर मंजुरी देणे.

To grant ex post facto sanction to the contribution of Rs. 19,50,065/- made by the corporation towards the purchase of Electronic Voting Machines in accordance with the directions of State Election Commission.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का / ०१ / २००५
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.
दिनांक :—१२.०४.२००५.

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सूचना.
सभा सूचना क्र. ०१, दिनांक १२.०४.२००५.

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका,

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची महासभा बुधवार, दिनांक २०/०४/२००५ रोजी सायंकाळी ४—०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

♥ ♥ ♥ विषय ♥ ♥ ♥

१) प्रश्नोत्तरे.

(अ.क्र. ३६७ पासुन पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.).

Questions / Answers.

(Questions from Sr. No. 367 shall be called out in the meeting.)

२) मागील सर्वसाधारण महासभा दिनांक १८/१२/२००४ (त्यात २०/१/२००५ व ३०/३/२००५) दिनांक १८/२/२००५, दिनांक ७/३/२००५, १८/३/२००५ (त्यात दिनांक २३/३/२००५ व २९/३/२००५), दिनांक ३१/३/२००५ व दिनांक ८/४/२००५ चे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last General Body meetings dt. 18.12.2004 (inclusive of meetings dt. 20.1.2005 & 30.3.2005), 18.2.2005, 7.3.2005, 18.3.2005 (inclusive of meetings dt. 23.3.2005 & 29.3.2005), 31.3.2005 & 8.4.2005.

३) श्री संजय युवराज पवार यांच्या महापालिका सेवेत कनिष्ठ अभियंता या पदावरील नियुक्तीस मान्यता देणे.

To approve the appointment of Shri Sanjay Yuvraj Pawar in the post of Junior Engineer.

४) श्री व्ही.डी.गोसावी, कनिष्ठ अभियंता यांचे विरुद्ध लाचलुचपत प्रतिबंधक कायद्याखाली अभियोग चालविणेकामी आयुक्तांतर्फे दिलेल्या मंजुरीस कायम करणे.

To approve the action of Commissioner in respect of sanction of prosecution of Shri V.D.Gosavi under the Prevention of Corruption Act.

५) श्री चंद्रकांत र. सानप यांची ठोक पगारावर एक वर्षासाठी करार तत्वावर जे.सी.बी ऑपरेटर म्हणुन नेमणुकीस मान्यता देणे.

To approve the appointment of Shri Chandrakant R. Sanap as JCB Operator on contract basis for the period of one year.

६) उल्हासनगर महानगरपालिका सेवेतील चार कर्मचा—यां विरुद्ध शास्ती लादणे.

To decide the disciplinary action against four municipal employees.

- ७) उल्हासनगर महानगरपालिकेतील पदाधिकारी व अधिकारी यांचे प्रशिक्षण वर्गासाठी अतिथी व्याख्याने व प्रशिक्षणास लागणारे शैक्षणिक साहित्य व अन्य साधन सामुग्री यासाठी नागरी प्रशिक्षण केंद्र, यशदा, पुणे यांना कायम स्वरूपी रु. १० लक्ष निधी देण्यास मान्यता देणे.
To approve the contribution of Rs. 10 Lacs towards the organization of training, research and seminars and incidental literature in respect of municipal officials and office bearers of the corporation at Yashada Training Center, Pune.
- ८) महापालिका सेवेतील कु. पुष्पा भाटीया, लिपीक यांची महापालिका सेवेतुन दिनांक ७/५/२००५ पासून स्वेच्छानिवृत्ती मंजुर करणे.
To accept the notice of Kum. Pushpa Bhatia, Clerk for voluntary retirement from municipal services w.e.f 7.5.2005.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :—

अनुक्रमांक ३६६ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ३६७ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तृत करण्यांत येतील.

Note :-

1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.366 were already circulated and the questions from Sr. No. 367 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का / ०३/२००५
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.
दिनांक :—१२.०५.२००५.

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सूचना.
सभा सूचना क्र. ०३, दिनांक १२.०५.२००५.

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची महासभा शुक्रवार, दिनांक २०/०५/२००५ रोजी सायंकाळी ४-०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

♥ ♥ ♥ विषय ♥ ♥ ♥

- १) प्रश्नोत्तरे.
(अ.क्र. ३८७ पासुन पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.).
Questions / Answers.
(Questions from Sr. No. 387 shall be called out in the meeting.)
- २) मागील सर्वसाधारण महासभा दिनांक २०/४/२००५ (त्यात २८/४/२००५) चे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last General Body meetings dt. 20/4/2005 & 28/4/2005.
- ३) पावसाळ्यापूर्वी शहरातील लहान मोठे नाले सफाई करणेकामी दोन महिन्याकरिता सफाई कामगारांच्या नेमणुकी कामी स्थायी समितीचा दिनांक २५/४/२००५, ठराव क्र. ४ प्रमाणे उल्हासनगर महानगरपालिकेचे अर्थसंकल्पीय अनुदानात बदल करण्यासाठी मंजूरी देणे.
To sanction the transfer of an amount from one budget Head to another in the official budget of 2005-2006 as per the recommendations of standing committee vide Resolution No. 4, Dt. 25/4/2005 so as to provide for the amount on account of appointment of workmen for desilting of nallah for the period of two months before the onset of monsoon.
- ४) पावसाळ्यापूर्वी उल्हासनगर महापालिका हृदीतील नाले पोक्लेन मशिनद्वारे सफाई करणेकामी स्थायी समितीचा दिनांक २५/४/२००५ ठराव क्र. ५, प्रमाणे सन २००५-२००६ चे उल्हासनगर महानगरपालिका अर्थसंकल्पीय अनुदानात बदल करण्याची मंजूरी देणे.
To sanction the transfer of an amount from one budget Head to another in the official budget of 2005-2006 as per the recommendation of standing committee vide Resolution No. 5, Dt. 25/4/2005 so as to provide for the amount on account of desilting of nallah and drain by Proclane Machine before the onset of monsoon.
- ५) महापालिकेच्या विद्यालयात माध्यमिक शिक्षणाच्या शाळा सुरु करण्याकामी महापालिका शिक्षण मंडळाचा ठराव क्र. १११९, दिनांक ५/८/२००० कायम करणे.

To confirm the Municipal School Board resolution no. 1119, dt. 5/8/2000 for the commencement of secondary education in municipal schools.

- ६) नियोजन व विकास समितीच्या सदस्या श्रीमती सुजाता रिजवानी यांचा राजीनामा मंजुर करणे व त्यांच्या जागी नविन सदस्याची नेमणूक करणे.

To consider the resignation of Smt Sujata Rijwani member of Town Planning Committee and to appoint any other member in her place.

- ७) शासनाच्या आदेशाप्रमाणे महापालिका सदस्यांना रुपये ४,०००/- प्रतिमाह मानधन व बैठक भत्ता रुपये १००/- (रुपये ४०० दरमहा कमाल मर्यादिपर्यंत) निश्चित करणे.

To determine the allowance of Rs. 4,000/- per month and Rs. 100/- per meeting (Not more than Rs. 400/- per month) payable to the councillors as per government decision.

- ८) अपांग व्यक्तींना एस.टी.डी. /पी.सी.ओ. बुथ करीता परवानगी व जागा देण्यासाठी धोरणात्मक निर्णय घेणे.

To determine the policy for the use of Municipal land by Handicapped Persons for public STD Booth.

- ९) श्री. अनिल पाहुजा, शिपाई, कर विभाग यांना आयुक्तांतर्फे देण्यात आलेले निलंबन आदेश कायम करणे.

To confirm the order of commissioner for the suspension of Shri Anil Pahuja, Peon.

- १०) महाराष्ट्र एनर्जी डेव्हलोपमेंट पुणे यांचेतर्फे उल्हासनगर महानगरपालिकेची द्वितीय पारीतोषीकासाठी राज्य पातळीवर निवड झाल्याने विद्युत विभागप्रमुख व त्यांचे कर्मचारी यांना गौरव प्रदान करण्याबाबत ठरविणे.

To decide the honour to be conferred on the Electrical engineer and his subordinates for their efforts and contribution in earning second prize in Municipal Corporation Sector in State level “Award for Excellence in energy conservation and management for the year 2004 by Maharashtra Energy Development Agency

- ११) गुणवंत सफाई कामगारांना प्रत्येकी रुपये ५०० याप्रमाणे व इतर सत्कार समारंभ कार्यक्रमासाठी रुपये ५२,०००/- यास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To award Rs. 500/- per Sweeper for his / her Meritorious Service and to accord administrative and financial section to an estimate of Rs. 52,000/- for the expenses in their honour .

१२) प्रकल्पग्रस्तांना महापालिकेच्या क व ड वर्ग पदांवर प्राथम्य क्रमाने नियुक्ती देणे कामी शासकिय धोरण अंगिकार करणे.

To adopt the government policy for the appointment of project affected persons on preferential basis.

१३) श्री एन एन जयसिंगानी व श्री एम.ए.खियानी, शाखा अभियंता यांना महापालिकेच्या सेवेत सामावृत्त घेणे

To approve the proposal of absorption of Shri N.N. Jaishinghani & Shri M.A. Khiyani, sectional engineers in Municipal services.

१४) प्रस्तावाची सुचना :—

सन्माननिय सदस्य श्री. जाधव सुरेश मधुकर व श्रीमती खिलनानी भावना यांचा एक समिती रचनेचा प्रस्ताव विचारात घेणे.

Notice of Motion :-

To Consider the proposition of Hon'ble Councilors Shri Jadhav Suresh Madhukar & Smt. Khilnani Bhvana regarding appointment of one Committee.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :—

अनुक्रमांक ३८६ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ३८७ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तृत करण्यांत येतील.

Note :-

1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.386 were already circulated and the questions from Sr. No. 387 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का / ०५/२००५
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.
दिनांक :—९.६.२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सूचना. सभा सूचना क्र. ०५, दिनांक ९.६.२००५.

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची महासभा सोमवार, दिनांक २०/०६/२००५ रोजी सायंकाळी ४—०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

♥ ♥ ♥ विषय ♥ ♥ ♥

- १) प्रश्नोत्तरे.
(अ.क्र. ३९६ पासुन पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.).
Questions / Answers.
(Questions from Sr. No. 396 shall be called out in the meeting.)

- २) मागील सभेचे दिनांक २०.५.२००५ रोजीच्या विशेष व सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Special & General Body meetings dt. 20/5/2005.

--2--

- ३) कर्मचा—यांना गणवेश वाटप करण्याकामी या शिर्षाखालील अनुदानातुन रक्कम नविन जेस्टेटनर कॉपी प्रिंटर खरेदी करण्यासाठी अर्थसंकल्पीय अनुदानात वर्ग करण्याकामी स्थायी समितीचा दिनांक ३०/५/२००५ रोजीचा ठराव क्र. ८ कायम करणे.

To confirm the Standing Committee resolution no. 8, dated 30-5-2005 regarding the transfer of budget grants from the head of uniform supply to employees to another head for the purchase of new gestestner copy printer

- ४) शासनाच्या मंजुरीस अधिन राहुन महापालिका आस्थापनेवर पर्यावरण संवर्धन अधिकारी या पद निर्मितीस मान्यता देणे व शासन मंजूरी प्रलंबित असे पर्यंत एका वर्षासाठी कगर तत्वावर रुपये १०,०००/- इतक्या ठोक वेतनावर योग्य अधिका—याच्या नेमणुकीस मान्यता देणे कामीचा स्थायी समितीचा दिनांक ३०.५.२००५ रोजीचा ठराव क्र. ९ कायम करणे.

To confirm the standing committee resolution no. 9, dated 30-5-2005 regarding creation of the post of environment conservation officer on the municipal establishment and to approve the appointment of eligible officer in the said post on consolidated pay of Rs. 10,000/- on contract basis pending approval from Government.

- ५) श्रीमती मनिषा अर्जुन धरमपाल, अधिकारी, कर विभाग यांना मंजुर केलेल्या ७४ दिवसांची अर्जित रजा, १८९ दिवसांची परावर्तीत रजा व ५४९ दिवसांची असाधारण (विना वेतन) रजेस कार्योत्तर मंजुरी देणे.

To approve 74 days earned leave, 541 days extra ordinary leave and 189 days commuted leave availed by Mrs. Manisha Arjun Dharmpal .

- ६) श्री. अर्जुन धरमपाल, अस्थायी लिपिक यांना मंजुर केलेल्या दिनांक ९/५/२००५ ते ८/५/२००७ या दोन वर्षांच्या कालावधीची विशेष असाधारण रजेस कार्योत्तर मंजुरी देणे.

To approve the extra ordinary leave for the period from 9-5-2005 to 8-5-2005 availed by the Shri Arjun Dharmpal.

..३..

- ७) महापालिका कर्मचा—यास कर्तव्य बजावतांना झालेल्या अपघाताच्या प्रसंगी तातडीच्या औषधोपचारासाठी रुपये १० हजार इतकी अग्रीम रक्कम मंजुर करणे.

To Sanction the advance amount of Rs. 10,000/- Payable to Municipal employee in lieu of medical aid and Hospital treatment on account of injury sustained during the emergency nature of duties .

- ८) श्रीमती पूनम ठोंबरे, सफाई कामगार यांचे निलंबन कायम करणे.

To Confirm the order of the suspension of Smt. Poonam Thombare, Sweeper.

- ९) श्री. विशाल कदम, वरीष्ठ लिपिक यांना आयुक्तांतर्फे देण्यात आलेले निलंबन आदेश कायम करणे बाबत.

To Confirm the order of the commissioner for the suspension of Shri Vishal Kadam, Upper Division Clerk.

१० प्रस्तावाची सुचना :-

५५ उल्हासनगर विधानसभा मतदार संघासाठी DENOVA प्रोग्राम नुसार बिनचुक मतदार यादी तयार करण्यासाठी उल्हासनगर तहसिलदाऱ्यांना शिफारस करणे सन्माननिय सदस्य श्री. किशोर वनवारी व श्री. विनोद तलरेजा यांचा प्रस्ताव मान्य करणे.

Notice of Motion:-

To Consider the proposition of Hon'ble Councilors Shri Kishore Vanwari and Shri Vinod Talreja for the recommendation of perfect voter list of 55 Ulhsanagar assembly constitution as per DENOVA Program .

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :-

अनुक्रमांक ३९५ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ३९६ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तृत करण्यांत येतील.

Note :-

1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.395 were already circulated and the questions from Sr. No. 396 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का /५ अ/२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर—३.
दिनांक :— १/७/२००५

प्रति,

श्री./ श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर—३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सोमवार दिनांक २०/६/२००५ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित केल्याने आता ही सभा बुधवार दिनांक ६/७/२००५ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता ठेवण्यात आली आहे. तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :— सभा सूचना क्र. ५, दि. ९/६/२००५ च्या विषय पत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice is hereby given that the general body meeting held on 20/6/2005 at 4.00 p.m. is adjourned to 6/7/2005 at 4.00 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned General Body meeting on 6/7/2005 at 4.00 p.m.

(PRAKASH P. KUKREJA)
Municipal Secretary
U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का / ०७/२००५
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.
दिनांक :— १२ जुलै, २००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सूचना. सभा सूचना क्र. ०७, दिनांक १२/०७/२००५

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची महासभा बुधवार दिनांक २०/०७/२००५ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

♥ ♥ ♥ विषय ♥ ♥ ♥

१) प्रश्नोत्तरे.

(अ.क्र. ४०४ पासुन पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)

Questions / Answers.

(Questions from Sr. No. 404 shall be called out in the meeting.)

२) मागील विशेष महासभेचे दिनांक २०/६/२००५ रोजीचे व सर्वसाधारण महासभेचे दिनांक २०/६/२००५ रोजीचे (त्यात दि. ६/७/२००५ रोजीचे) इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of Special General Body meeting dt. 20.6.2005 and ordinary General Body meeting dt. 20.6.2005 (inclusive of 6.7.2005).

३) मा. महापौर, उपमहापौर, सभापती स्थायी समिती व इतर पदाधिकारी यांच्या अतिथी भत्त्यात वाढ करणेकामी स्थायी समिती ठराव क्र. २८, दिनांक ४/७/२००५ कायम करणे.

To confirm the Standing Committee Resolution No. 28, dt. 4.7.2005 regarding sumptuary allowance payable to Hon. Mayor, Dy. Mayor, Chairman Standing Committee and other office bearers of the corporation.

४) सन २००६, २००७ व २००८ मध्ये आर.सी.एच-II प्रकल्प राबविणेकामी आय.पी. डी.पी अंतर्गत नेमण्यात आलेल्या १५ अधिकारी व कर्मचा—यांचे वेतनासाठी खर्चास मान्यता देणे.

To approve the expenses on the employment of officers and servants for the execution of RCH II project under IPDP for the year 2006, 2007 & 2008.

५) श्री. उत्तम लोणारे यांचा उपायुक्त पदावरील प्रतिनियुक्तीचा कालावधी वाढविणेकामी मान्यता देणे.

To approve the extension period of deputation/appointment of Shri Uttam Lonare in the post of Dy. Commissioner.

६) उल्हासनगर शाहरातील खाजगी शुश्रुषागृह, प्रसुतीगृह, धर्मादाय रुग्णालये इत्यादींची नोंदणी व नियंत्रण करणेकामी महापालिकेतर्फे तयार करण्यात आलेल्या प्रारूप उपविधीस अंतीम मान्यता देणे.

To finalise the draft byelaws for the control and registration of local nursing homes, hospitals, maternity homes etc. within the city of Ulhasnagar.

- ७) श्री. अनंता चिंतामण भोपी, विद्युत मदतनीस हे महापालिका सेवेत परिविक्षाधीन कालावधीत कार्यरत असताना त्यांचे पूर्वचरित्र गुन्हेगारी स्वरूपाचे आढळल्याने त्यांच्या सेवामुक्तीस कार्योत्तर मान्यता देणे.

To approve the discharge of Shri Ananta C. Bhopi, Light Helper from Municipal Service by reason of previous criminal record observed during the period of probation.

- ८) महाराष्ट्र शासनाच्या शहर व्यवस्थापक, व्यवस्थापन, महाराष्ट्र या संघटनेचे सभासद होणेकामी वार्षिक फि व कॉर्पस फंडपोटी रु ३ लक्ष अदा करण्यास मान्यता देणे.

To approve the contribution of Rs. 3 Lacs for the membership of City Manager, Association, Maharashtra.

- ९) श्री नरेश शौकिन, कनिष्ठ लिपीक, यांचा स्वेच्छानिवृत्तीचा प्रस्ताव मंजुर करणे.

To approve the voluntary retirement of Shri Naresh Showkeen, Junior Clerk.

- १०) निवड समितीच्या शिफारसीनुसार श्री बबन शंकर पवार यांच्या “उद्यान अधिक्षक” या पदावरील नियुक्तीस मान्यता देणे

To approve the appointment of Shri Baban Shanker Pawar in the Post of “Garden Superintendent” as per recommendations of staff selection committee.

- ११) निवड समितीच्या शिफारसीनुसार कु. पौर्णिमा गणेश भिंगे यांच्या “स्टाफ नर्स” या पदावरील नियुक्तीस मान्यता देणे.

To approve the appointment of Kum. Pornima Ganesh Bhinge in the Post of “Staff Nurse” as per recommendations of staff selection committee.

- १२) श्री. गोप शर्मा, तारतंत्री यांचे निलंबन कायम करणे.

To confirm the order of the suspension of Shri Gope Sharma, Wireman.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :-

अनुक्रमांक ४१२ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ४१३ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तृत करण्यांत येतील.

Note :-

In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.412 were already circulated and the questions from Sr. No. 413 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का / ०८/२००५
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.
दिनांक :— ०८ ऑगस्ट, २००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सुचना. सभा सुचना क्र. ०८, दिनांक ०८/०८/२००५

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची महासभा गुरुवार दिनांक १८/०८/२००५ रोजी सायंकाळी ४—०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.
तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

♥ ♥ ♥ विषय ♥ ♥ ♥

- १) प्रश्नोत्तरे.
(अ.क्र. ४०७ पासुन पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Sr. No. 407 shall be called out in the meeting.)
- २) मागील महासभेचे दिनांक २०/७/२००५ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last General Body meeting dt. 20.7.2005.

- ३) उल्हासनगर शहरात ६ नवीन नागरी आरोग्य केंद्रे सुरु करणे व शासकीय नागरी आरोग्य केंद्रांचे महापालिकेकडुन व्यवस्थापन करणेकामी आरोग्य परिरक्षण व वैद्यकिय सहाय समिती ठराव क्र. २, दिनांक १८/७/२००५ कायम करणे.
To confirm the Public Health Committee Resolution No. 2, dt. 18.7.2005 regarding establishment of 6 new Public Health Centers and to seek the control of existing 6 public health centers of govt. within the city of Ulhasnagar.
- ४) सन २००५—०६ या वर्षात श्री गणेश दर्शन प्रतियोगिता आयोजित करणेकामी क्रिडा, समाजकल्याण व सांस्कृतिक कार्य समिती ठराव क्र. २, दिनांक १८/७/२००५ कायम करणे.
To confirm the Sports Committee Resolution No. 2, dt. 18.7.2005 for Shree Ganesh Darshan Contest in the year 2005-06.
- ५) निवड समितीच्या शिफारसीनुसार पात्र कर्मचा—यांना “वरिष्ठ लिपीक” या पदावर पदोन्नतीस मान्यता देणे.
To approve the promotion of eligible employees in the Post of “Senior Clerk” as per recommendations of staff selection committee.
- ६) निवड समितीच्या शिफारसीनुसार पात्र कर्मचा—यांना “जकात निरीक्षक” या पदावर पदोन्नतीस मान्यता देणे.
To approve the promotion of eligible employees in the Post of “Octroi Inspector” as per recommendations of staff selection committee.
- ७) निवड समितीच्या शिफारसीनुसार पात्र कर्मचा—यांना “कनिष्ठ लेखा परिक्षक” या पदावर पदोन्नतीस मान्यता देणे.
To approve the promotion of eligible employees in the Post of “Junior Auditor” as per recommendations of staff selection committee.
- ८) निवड समितीच्या शिफारसीनुसार पात्र कर्मचा—यांना “आरोग्य निरीक्षक” या पदावर पदोन्नतीस मान्यता देणे.
To approve the promotion of eligible employees in the Post of “Sanitary Inspector” as per recommendations of staff selection committee.
- ९) निवड समितीच्या शिफारसीनुसार पात्र कर्मचा—यांना “विजतंत्री” या पदावर पदोन्नतीस मान्यता देणे.
To approve the promotion of eligible employees in the Post of “Electrician” as per recommendations of staff selection committee.
- १०) निवड समितीच्या शिफारसीनुसार पात्र कर्मचा—यांना “वाहन चालक” या पदावर पदोन्नतीस मान्यता देणे.
To approve the promotion of eligible employees in the Post of “Driver” as per recommendations of staff selection committee
- ११) श्री अ.म.काटे यांची महापालिका सेवेत सहाय्यक आयुक्त या पदावरील प्रतिनियुक्तीच्या नेमणुकीस मान्यता देणे.
To approve the appointment of Shri A.M.Kate in the post of Assistant Commissioner on deputation in municipal service.

- १२) श्री. संजय दुसाणे यांचा उपायुक्त पदावरील प्रतिनियुक्तीचा कालावधी वाढविणेकामी मान्यता देणे. To approve the extension of period of deputation/appointment of Shri Sanjay Dusane in the post of Dy. Commissioner.
- १३) पूर्वीचा महासभा ठराव क्र. ४२, दिनांक १९/८/२००४ मध्ये अंशतः बदल करून वाहनधारक पात्र अधिका—यांना शासकीय धोरणाप्रमाणे सुधारित वाहन भत्त्याची प्रतिपूर्ती रक्कम मान्य करणे. To amend the previous G.B Resolution No. 42, dt. 19.8.2004 for reimbursement of revised vehicle allowance to eligible municipal officers as per government policy.
- १४) निवड समितीच्या शिफारसीनुसार श्री दत्तात्रय बाजीराव जाधव यांच्या “वरिष्ठ लिपीक” या पदावरील नियुक्तीस मान्यता देणे To approve the appointment of Shri Dattatraya Bajirao Kadam in the Post of “Senior Clerk” as per recommendations of staff selection committee
- १५) श्री. लाल भागचंदानी, लिपीक, श्री एस.पी.जगवानी व श्री सोनू पोखरदास, शिपाई यांना आयुक्तांतर्फे देण्यात आलेले निलंबन आदेश कायम करणे. To Confirm the order of the commissioner regarding suspension of Shri Lal Bhagchandani, Clerk, Shri S.P.Jagwani and Shri Sonu Pokhardas, Peon..

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :-

अनुक्रमांक ४१८ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ४१९ पासून पुढीची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :-

In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.418 were already circulated and the questions from Sr. No. 419 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का / ८३/२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :— २२.८.२००५

प्रति,
श्री./ श्रीमती.....
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा दिनांक १८/८/२००५ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून ही सभा आता दि. २४/८/२००५ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये }
यांच्या आदेशान्वये }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :— सभा सूचना क्र. ८, दि. ८.८.२००५ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येईल,
कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice is hereby given that the adjourned general body meeting held on 18.8.2005 at 4.00 p.m. was adjourned to 24.8.2005 at 4 p.m noon.

Please make it convenient to attend the adjourned General Body meeting on 24.8.2005 at 4.00 p.m

(PRAKASH P. KUKREJA)
Municipal Secretary
U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का / ८ब / २००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर—३.
दिनांक :— ०१.०९.२००५

प्रति,
श्री./ श्रीमती
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर—३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा दिनांक १८/८/२००५ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून ही सभा दिनांक २४/८/२००५ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदरची सभा पुनश्च स्थगित करून आता सोमवार, दि. ०५/०९/२००५ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :— सभा सूचना क्र. ८, दि. ८.८.२००५ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येईल, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

The original General Body meeting held on 18.8.2005 was adjourned to 24.8.2005 which was further adjourned indefinitely. Notice is hereby given that the so called adjourned meeting would be held on 05.09.2005 at 4.00 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned General Body meeting on 05.09.2005 at 4.00 p.m.

(PRAKASH P. KUKREJA)
Municipal Secretary
U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का / ०९/२००५
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.
दिनांक :— ०९ सप्टेंबर, २००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सूचना.

सभा सूचना क्र. ०९, दिनांक ०९/०९/२००५

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची महासभा सोमवार दिनांक १९/०९/२००५ रोजी सायंकाळी ४-०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

} (प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

♥ ♥ ♥ विषय ♥ ♥ ♥

- १) प्रश्नोत्तरे.
(अ.क्र. ४२८ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Sr. No. 428 shall be called out in the meeting.)
- २) मागील सर्वसाधारण महासभा दिनांक १८/०८/२००५ (त्यात दिनांक २४/०८/२००५ व ०५/०९/२००५) चे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last General Body meeting dt. 18.08.2004 (inclusive of 24.08.2005 & 05.09.2005)
- ३) डॉ.के.आर. खरात यांचा वैद्यकिय आरोग्य अधिकारी या पदावरील प्रतिनियुक्तीचा कालावधी वाढविणेकामी मान्यता देणे.
To approve extension of period of deputation/appointment of Dr. K.R.Kharat, in the post of Medical Officer of Health..
- ४) श्री.सु.के.बनसोडे यांचा मुख्य लेखा परिक्षक या पदावरील प्रतिनियुक्तीचा कालावधी वाढविणेकामी मान्यता देणे.

To approve extension of period of deputation/appointment of Shri S.K.Bansode in the post of Municipal Chief Auditor.

- ५) श्री.एम.ए.जवादे यांचा कार्यकारी अभियंता या पदावरील प्रतिनियुक्तीचा कालावधी वाढविणेकामी मान्यता देणे.
To approve extension of period of deputation/appointment of Shri M.A. Jawade in the post of Executive Engineer.
- ६) श्री आर.आर.सावकारे यांचा कार्यकारी अभियंता या पदावरील प्रतिनियुक्तीचा कालावधी वाढविणेकामी मान्यता देणे.
To approve extension of period of deputation/appointment of Shri R.R. Sawkare in the post of Executive Engineer.
- ७) श्री बी.एस.पवार यांचा प्रशासन अधिकारी, महापालिका शिक्षण मंडळ या पदावरील प्रतिनियुक्तीचा कालावधी वाढविणेकामी मान्यता देणे.
To approve extension of period of deputation/appointment of Shri B.S.Pawar in the post of Administration Officer, Municipal School Board.
- ८) श्री. मनोहर राजांगळे, मुकादम यांना आयुक्तांतर्फे देण्यात आलेले निलंबन आदेश कायम करणे.
To Confirm the order passed by Commissioner for suspension of Shri Manohar Rajangale, Mukadam.
- ९) महापालिका कर्मचा—यांनी व त्यांच्या कुटूंबियांनी आकस्मिक निकटीच्या प्रसंगी खाजगी रुग्णालयात घेतलेल्या आंतररुग्ण उपचाराच्या वैद्यकिय खर्चाच्या प्रतिपुर्तीची मर्यादा वाढविणेस मान्यता देणे.
To approve the revised limits for reimbursement of medical expenses payable to municipal employees on account of treatment in private hospitals.
- १०) प्रस्तावाची सूचना :-
उल्हासगंगर कॅम्प नं ५ येथील जयबाबा लॉन्स समोरील चौकास ‘कै. भगवंती बच्चाराम रुपचंदानी चौक’ असे नामकरण करण्यासाठी सन्माननिय सदस्य श्री. लाल पंजाबी व श्री. किशोर वनवारी यांचा प्रस्ताव मान्य करणे.

Notice of Motion:-

To Consider the proposition of Hon'ble Councilors Shri Lal Punjabi and Shri Kishore Vanwari for naming of chowk after “Late Smt. Bhagwanti Bachcharam Rupchandani” opposite Jaibaba Lawns, Ulhasnagar-5.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :-

अनुक्रमांक ४२६ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ४२८ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :-

In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.426 were already circulated and the questions from Sr. No. 428 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का /१०/२००५
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.
दिनांक :— ११ ऑक्टोबर, २००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सूचना. सभा सूचना क्र. १०, दिनांक ११/१०/२००५

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची महासभा गुरुवार दिनांक २०/१०/२००५ रोजी सायंकाळी ४—०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

♥ ♥ ♥ विषय ♥ ♥ ♥

- १) प्रश्नोत्तरे.
(अ.क्र. ४३४ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Sr. No. 434 shall be called out in the meeting.)
- २) मागील सर्वसाधारण महासभा दिनांक १९/०९/२००५ चे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last General Body meeting dt. 19.09.2005.
- ३) आयात होणा—या ग्रे क्लॉथवर सवलतीचा जकात दर आकारणेकामी स्थायी समिती ठराव क्र. ३३, दिनांक १२/८/२००५ कायम करणे.
To confirm the Standing Committee Resolution No. 33, dt. 12.8.2005 regarding levy of concessional rate of octroi on import of grey cloth.
- ४) श्री राजु कुकरेजा, जकात अधिक्षक, यांचा स्वेच्छानिवृत्तीचा प्रस्ताव मान्य करणे.
To approve the voluntary retirement of Shri Raju Kukreja, Octroi Superintendent.

- 5) श्री. मनोहर रामचंदानी, लिपिक यांना मंजुर केलेल्या दिनांक १६/७/२००५ ते १५/०७/२००६ या एक वर्षाच्या कालावधीच्या विशेष असाधारण रजेस कार्योत्तर मंजुरी देणे.
To approve extra ordinary leave for the period from 16-7-2005 to 15-7-2006 sought by Shri Manohar Ramchandani, Clerk.
- 6) श्री.सु.के.बनसोडे यांचा मुख्य लेखा परिक्षक या पदावरील प्रतिनियुक्तीचा कालावधी वाढविणेकामी मान्यता देणे.
To approve extension of period of deputation/appointment of Shri S.K.Bansode in the post of Municipal Chief Auditor.
- 7) विशेष महसुल समितीची रचना करणे.
To appoint special revenue committee.

- 8) प्रस्तावाची सूचना :-
उल्हासगंगनर कॉम्प नं ५ येथील जयबाबा धाम समोरील चौकास “कै. भगवंती बच्चाराम रुपचंदानी चौक” असे नामकरण करण्यासाठी सन्माननिय सदस्य श्री. धनंजय बोडरे व श्री. लाल पंजाबी यांची प्रस्तावाची सूचना विचारात घेणे.

Notice of Motion:-

To Consider the proposition of Hon'ble Councilors Shri Dhanjay Bodare and Shri Lal Punjabi for naming of chowk opposite Jaibaba Dham, Ulhasnagar-5 after “Late Bhagwanti Bacharam Rupchandani ”.

9) प्रस्तावाची सूचना :-

संमतीस प्रश्नोत्तराचा कालावधी एक तासावरून अर्धा तास करण्याचा सन्माननिय पालिका सदस्य श्री. किशोर वनवारी व श्री. नारायण पंजाबी यांची प्रस्तावाची सूचना विचारात घेणे.

Notice of Motion:-

To Consider the proposition of Hon'ble Councilors Shri Kishore Vanwari and Shri Narain Punjabi for reduction of period of Question hour from 1 hour to half an hour.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :-

अनुक्रमांक ४३३ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ४३४ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :-

In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.433 were already circulated and the questions from Sr. No. 434 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा / स.का /१० अ / २००५

सचिव कार्यालय

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर—३.

दिनांक :— २८/१०/२००५

प्रति,

श्री./ श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या.....

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर—३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा शनिवार दिनांक २०/१०/२००५ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून ही सभा शनिवार दिनांक २९.१०.२००५ रोजी दुपारी १२-०० वाजता आयोजित करण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया

यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :— सभा सूचना क्र. १०, दि. ११.१०.२००५ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice is hereby given that the general body meeting held on 20-10-2005 at 4.00 p.m. having been adjourned is scheduled to be held on 29.10.2005 at 12.00 noon.

Please make it convenient to attend the adjourned General Body meeting on 29.10.2005 at 12.00 noon.

(PRAKASH P. KUKREJA)
Municipal Secretary
U.M.C.

टिप :— बैठक संपल्यानंतर सर्व मा. सदस्य, अधिकारी व पत्रकारांसाठी भोजनाची व्यवस्था करण्यात आलेली आहे.

NOTE :- After the conclusion of meeting, lunch is arranged for all respected councilors, officers and press.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का /११/२००५
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.
दिनांक :— १० नोवेंबर, २००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सुचना. सभा सुचना क्र. ११, दिनांक १०/११/२००५

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची महासभा शनिवार दिनांक ११/११/२००५ रोजी दुपारी १२—०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

♥ ♥ ♥ विषय ♥ ♥ ♥

- १) प्रश्नोत्तरे.
(अ.क्र. ४५३ पासुन पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Sr. No. 453 shall be called out in the meeting.)
- २) मागील सर्वसाधारण महासभा दिनांक २०/१०/२००५ चे (त्यात दि. २९/१०/०५) इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last General Body meeting dt. 20.10.2005 inclusive of 29.10.2005.
- ३) निवड समितीच्या शिफारसीनुसार श्री दत्तात्रय बाजीराव जाधव यांच्या “वरिष्ठ लिपीक” या पदावरील नियुक्तीस मान्यता देणे
To approve the appointment of Shri Dattatraya Bajirao Kadamb in the Post of “Senior Clerk” as per the recommendations of staff selection committee

४) प्रस्तावाची सुचना :-

स्वामी शांतीप्रकाश उद्यानात मांसहार व नशापान न होणेबाबत योग्य ती उपाययोजना करणेसाठी सन्माननिय पालिका सदस्य श्री. किशोर वनवारी व श्री. नारायण पंजाबी यांच्या प्रस्तावाची सुचना विचारात घेणे.

Notice of Motion:-

To Consider the proposition of Hon'ble Councilors Shri Kishore Vanwari & Shri Narain Punjabi for prohibition of alcohol and Non-Veg. in the area of Swami Shanti Prakash Garden behind Prabhat Talkies, Ulhasnagar-5.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :-

- १) प्रलंबित प्रश्न क्र. ४४८ चे उत्तर प्रशासनातर्फे प्राप्त झाल्यास सदरचा प्रश्न प्राधान्याने घेण्यात येईल.
- २) अनुक्रमांक ४५२ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ४५३ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :-

- 1) The reply to question number 448 if made available by the administration before the commencement of meeting, the said question shall be taken up in preference to other question.
 - 2) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.452 were already circulated and the questions from Sr. No. 453 shall be presented now.
-

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का /११अ/२००५
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—४२१००३.
दिनांक :— १६ नोवेंबर, २००५

सूचना

या नोटीसीद्वारे सर्व सन्माननीय उल्हासनगर पालिका सदस्यांना कळविण्यात येते की, दिनांक १९/११/२००५ रोजी होणा—या महासभेच्या सूचनेमध्ये पूर्वी विनिर्दिष्ट करण्यात आलेल्या विषया व्यतिरिक्त खालील पुरक प्रस्तावाचा महानगरपालिका, स्थायी समिती, परिवहन समिती कामकाजविषयक नियम १ (जे) अन्वये समावेश करण्यात येईल. याची कृपया नोंद घ्यावी.

पुरक विषय

प्रस्तावाची सूचना :-

उल्हासगनर कॅम्प नं ५ येथील जयबाबा धाम समोरील चौकास “कै. भगवंती बच्चाराम रुपचंदानी चौक” असे नामकरण करण्यासाठी सन्माननिय सदस्य श्री. लाल पंजाबी व श्री. धनंजय बोडारे यांची प्रस्तावाची सूचना विचारात घेणे.

Notice of Motion:-

To Consider the proposition of Hon'ble Councilors Shri Lal Punjabi and Shri Dhanjay Bodare for naming of chowk opposite Jaibaba Dham, Ulhasnagar-5 after “Late Bhagwanti Bacharam Rupchandani ”.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा / स.का /११ब/ २००५
 सचिव कार्यालय
 उल्हासनगर महानगरपालिका
 उल्हासनगर—३.
 दिनांक :— ९.१२.२००५

प्रति,
 श्री./ श्रीमती
 मा.सदस्य / सदस्या.....
 उल्हासनगर महानगरपालिका
 उल्हासनगर—३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा दिनांक १९/११/२००५ रोजी दुपारी १२-०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करण्यात आले होते. आता सदरची सभा दि. १६/१२/२००५ रोजी दुपारी १२.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
 यांच्या आदेशान्वये }
 }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका सचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :— सभा सूचना क्र. ११, दि. १०.११.२००५ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येईल, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice is hereby given that the general body meeting held on 19.11.2005 at 12 noon being adjourned is scheduled to be held on 16.12.2005 at 12 noon.

Please make it convenient to attend the adjourned General Body meeting on 16.12.2005 at 12.00 noon.

(PRAKASH P. KUKREJA)
 Municipal Secretary
 U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का /१२/२००५
 सचिव कार्यालय,
 उल्हासनगर महानगरपालिका,
 उल्हासनगर—४२१००३.
 दिनांक :— ०९ डिसेंबर, २००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सूचना. सभा सूचना क्र. १२, दिनांक ०९/१२/२००५

प्रति,
 मा.सदस्य / सदस्या.....
 उल्हासनगर महानगरपालिका,
 उल्हासनगर—४२१००३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची महासभा सोमवार दिनांक ११/१२/२००५ रोजी दुपारी १२—०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया
 यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका सचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका

♥ ♥ ♥ विषय ♥ ♥ ♥

१) प्रश्नोत्तरे.

Questions / Answers.

२) मागील विशेष महासभेचे दिनांक ०५/१२/२००५ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Special General Body meeting dt. 5.12.2005.

३) एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रम टप्पा—२ अंतर्गत महापालिका हृददीतील रस्त्यांचे रुदीकरण व नुतनीकरण करणेकामी ४९ कामांच्या प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to 49 estimates for construction and improvement of roads within the limits of Ulhasnagar under Integrated Road Development Project, Phase-II.

४) प्रस्तावाची सुचना :-

महापालिकेच्या आस्थापनेवरील “अतिरिक्त आयुक्त” हे पद रद्दबाबतल करणेसाठी सन्माननिय पालिका सदस्य श्री. किशोर वनवारी व श्री. विनोद ठाकुर यांच्या प्रस्तावाची सुचना विचारात घेणे.

Notice of Motion:-

To Consider the proposition of Hon'ble Councillors Shri Kishore Vanwari & Shri Vinod Thakur for abolition of the post of Additional Commissioner.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का /१२अ/२००५

सचिव कायर्यालय

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर—३.

दिनांक :— १०.१.२००६

प्रति,
श्री./ श्रीमती.....
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर—३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा दिनांक १९/१२/२००५ रोजी दुपारी १२-०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करण्यात आले होते. आता सदरची सभा दि. १७/०१/२००६ रोजी सायंकाळी ४-०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर महोदया }
यांच्या आदेशान्वये }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :— सभा सूचना क्र. १२, दि. ०९.१२.२००५ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येईल, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice is hereby given that the general body meeting held on 19.12.2005 at 12 noon being adjourned is scheduled to be held on 17.01.2006 at 4 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned General Body meeting on 17.01.2006 at 4 p.m.

(PRAKASH P. KUKREJA)
Municipal Secretary
U.M.C.
